ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH KON TUM
o

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  o

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch thực hiện chiến lược thủy lợi trên địa bàn

tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thủy lợi ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-TTg ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt chiến lược thủy lợi Việt Nam đến năm 2030 tầm

nhìn đến năm 2045;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

42/TTr-SNN ngày 26 tháng 02 năm 2020 về việc trình Kế hoạch thực hiện chiến

lược thủy lợi trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện chiến

lược thủy lợi trên địa bàn tỉnh Kon Tum đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Khoa học và Công nghệ; Công Thương; Tài

nguyên và Môi trường; Giám đốc Ban Quản lý Khai thác các công trình thủy lợi

tỉnh Kon Tum; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Bộ Nông nghiệp và PTNT (B/c);

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (B/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2020-03-01T14:38:46+0700

		2020-03-01T15:56:25+0700

		2020-03-01T15:56:25+0700

		2020-03-01T15:56:26+0700

		2020-03-01T15:56:27+0700

		2020-03-01T15:56:28+0700

		2020-03-01T15:56:51+0700